
 

 

 

                                                                     Tradicinių laivų vertinimo komisijos reglamento 

      1 priedas 

 

 

TRADICINIŲ LAIVŲ VERTINIMO KOMISIJOS NARIO 

 

___________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

 

20_____ m._____________________ d. 

Klaipėda 

 

 

 

Būdamas Tradicinių laivų vertinimo komisijos nariu, pasižadu: 

1) objektyviai, nešališkai, sąžiningai, teisingai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų 

prašymus patikusių asmenų lygiateisiškumo principu, atlikti Tradicinio laivų vertinimo komisijos nario 

pareigas; 

2) patvirtinti, kad atsisakysiu vertinti man pateiktą laivą ar atkuriamo laivo projektą, jei paaiškės, 

kad aš esu vertinamo laivo savininkas, atkuriamo laivo projekto užsakovas ar vykdytojas; vertinimo 

procedūrose dalyvauja asmuo, susijęs su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais; galiu 

nesuderinti viešųjų ir privačių interesų ir galiu būti šališkas (-a). 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: tėvai, 

įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų vaikai, taip 

pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai; 

3) esu perspėtas, kad pažeidęs šį pasižadėjimą, atsakysiu teisės aktų nustatyta tvarka ir turėsiu 

atlyginti padarytus nuostolius. 

 

 

 

                      ___________________________________________ 
                                                                                                                                (Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


